**A**udo ⁊ glorifico te domine de-  
us meus. ppter nimā charitatē  
que te de celo traxit: omnia pmissa fa-  
cturum ⁊ passurū: ⁊ ab omnibus iudi-  
candum. Et qz in magna hūilitate in-  
dicatus es. ideo cū magna p̄tate iudi-  
caturus venies seculū per ignem. Tūc  
non p̄mitte nos cū maledictis cōdem

nari: sed cū benedictis (qui tunc fulge-  
bunt sicut sol in regno patris tui) pos-  
sidere gaudia eterne beatitudinis. *Am̄.*

**L**audo et glorifico te domine de-  
us meus: p omni glia et hono-  
re: p gaudio et iocunditate quā habes  
in teip̄o: et quam tua pura hūanitas et  
sancta diuinitas inuicem accipiūt. Et  
quā beata virgo *Maria* gloriosa regi-  
na celorum: et nobilis maris stella ho-  
die habet ante cōspectum tuū: et cū ip-  
sa omnis celestis exercitus imperpetuū  
debet habere *Laudos* et glificos te p om-  
nibus delicijs: q̄bus satias et inebrias  
omnes te intuētes. quos de miseria hu-  
ius vite ad eternā requiem trāsferre di-  
gnatus es. *Laudo* et glorifico te ppter  
multitudinē dulcedinis: quā mirabili-  
ter inspiras cordibus amatorū tuorum  
et pro cōuersione omnium quos sine pec-  
cato de hoc mūdo extirpasti. *Laudo*  
et glifico te pro omni misericordia quā  
peccatoribus vnq̄ exhibuisti: patiēter  
eos expectando: misericorditer reuocā

do: benigne suscipiendo: abundan-  
ter gratiam dādo ⁊ ad tantā familiari-  
tatem quasi nō peccauerint admitten-  
do. Et pro his q̄ sunt in purgatorio: q̄  
pmittis eos ibi pati: q̄ hic persoluere  
non valebāt: sicq̄ preparari ad regem  
de qua eos securos fecisti. Et p̄ omni-  
bus creaturis quas p̄pter nos creasti:  
⁊ vniuersis vtilitatibus: quas de terra  
sumimus: vt eis debite vtētes ad reme-  
dia infirmitatū nostrarum ad laudan-  
dum te eternaliter puenire valeamus  
**Qui viuis.**

*Oratio*  
**Oratio in actionibus de  
singulis beneficijs particularibus a  
cui homini singulari a deo impensis.**

**L**audo ⁊ glorifico te domine de-  
us: q̄ ab eterno me in corde tue  
trinitatis p̄destinasti: ⁊ rationabilem  
hominē me creasti: ⁊ de xpianis parē-  
tibus me nasci voluisti: ⁊ largitus es  
mibi quinq̄ sensus meos: ⁊ oia neces-  
saria membra corporis mei et ad bap-  
tismi gratiā me perduxisti: ⁊ ab infantia  
mea subtraxisti me de seculo in sp̄rita

lem vitā: et in ipsa defendisti me a mul-  
 tis periculis aie et corporis. **Et** clementer  
 sustinuisti et sustēstasti me in prauitate  
 et tepiditate vite mee: et largitus es mi-  
 hi valde grātanter victū et vestitum: et  
 oīa necessaria mea oībus diebus vite  
 mee. **Laudo** et glorifico te: quod angelum  
 quem in custodia meam deputasti: tā  
 amabilem et gloriosum fecisti: ut vul-  
 tum tue clare maiestatis iugiter intue-  
 atur: cū tamen die ac nocte super aīas  
 meam et corpus meū sollicitare nō ces-  
 set. **Laudo** et glorifico te per omnibus  
 visitationibus et monitis: quā cordi meo  
 qualicumq; modo unq; exhibuisti. **Et**  
 pro omni grā tua. **Et** per oībus benefi-  
 cijs tuis: que mihi et oībus amicis meis  
 et vili homini unq; fecisti in corpore et  
 anima. **Per** hec oīa rogo te: ut accen-  
 das cor et animā meā ardore tue cha-  
 ritatis: ut tu solus in me viuas: meq;  
 tibi soli viuere facias. **Qui. Doctum.**  
**ho dicatur** Te deū laudamus: te domi-  
 num confitemur et cetera. **Collecta.**